los Griegos. S. Pablo le menciona lla
mándole Silvano y suponiéndole vivo, 
en las dos cartas á los Tesalonicenses, 
que fueron escritas por los años 62 y 53. 
Como éstas fueron las primeras que es
cribió, y en las posteriores guarda el 
más profundo silencio acerca de Silva
no, juzgan con harta probabilidad los 
más graves Intérpretes que Sila, poco 
después de los años referidos, pasaría á 
otra vida mejor cn Corinto ó en Mace
dònia » Concluye el P. Solerio su dis
quisición, diciendo que «no se le ocurren 
más noticias de S. Sila que puedan darse 
con alguna seguridad» ' 4 . 
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ad ucstram uoluntatcm faciendam, ct absoluimus 
uos et uestros ct omnia bona uestra ab ómnibus 
pactis ct conditionibus quibus nobis usque ad 
presentem diem teuebamini quoquomodo, pro 
supradictis triginta ct nouem milibus solidis et 
pro aliquis que nobis datis ct conceditis ut supe
rius est expressum; uolentes et ex pacto conec-
dentes quod statim post obitum nostrum domi-
nium et jurisdictioncm ciuitatis ct totius regni 
Majoricarum ct castra ejusdem uobis predicto d o 
mino Jacobo regi Aragonum, uel Jacobo filio 
uestro pro uobis, sine contradictionc ct impedi
mento nostro uel nostrorum uel cujuslibct alicu-
jus persone, et sine ullo oucre debitorum, libere 
rcuertautur. Ad majorem autem firmitatem ucs
tram nos predictus Pctius infans Portugallis faci* 
mus homagium bona fide manibus ct ore uobis 
domino Jacobo illustrl regi Aragonum predicto 
et tnfanti Jacobo filio uestro, quod predictum do-
minlum ct jurisdictioncm ciuitatis ct totius regni 
Majoricarum ct castra ejusdem mandabimus ct 
faciemus uobis reddi et restituí statim post obi
tum nostrum ut superius coutiuemr. lït nos P e 
trus infans ct Jacobus infans, filii illustris regis 
Aragonum, tactis sacrosanctis euangclüs ct cruce 
Domini, juramus, et uobis dicto dompno Petro 
infanti Purtugallis homagium bonc fide manibus 
ct ore facimus, quod attendamus et obscruemus 
omnia et singula supradicta ct numquam in ali
quo contraueniemus. Quod est actum Valentie 
pridie kalendas julii anno Domini millcsimo du
centésimo quinquagesimo quarto, 

Signum |íg Jacobi Dei gratia regis Aragonum 
Majoricarum et Valentie, comitis Barchinone et 
Vrgclli et domini Montispcsulani, qui hec con
cedimus et íirmamus. 

Signum lig Dompni Petri infantis Portugallis 
filií quondam illustris regis Portugallis, qui hec 
concedimus et firmamus. 

Sigr3S num infantis Petri filii illustris regis 
Aragonum, qui hec concedimus et firmamus.